Постановление Правительства РФ от 22.07.2014 N 689
"О внесении изменения в Положение о Министерстве транспорта
Российской Федерации"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

Дата сохранения: 11.08.2014

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2014 г. N 689

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:
Подпункт 5.2.10(1).4 Положения о Министерстве транспорта Российской Федерации, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 г. N 395 "Об утверждении
Положения о Министерстве транспорта Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2004, N 32, ст. 3342; 2006, N 24, ст. 2601; N 52, ст. 5587; 2008, N 8, ст. 740; N 11, ст. 1029; N 17, ст.
1883; N 18, ст. 2060; N 22, ст. 2576; N 42, ст. 4825; N 46, ст. 5337; 2009, N 3, ст. 378; N 4, ст. 506; N 6, ст. 738; N
13, ст. 1558; N 18, ст. 2249; N 32, ст. 4046; N 33, ст. 4088; N 36, ст. 4361; N 51, ст. 6332; 2010, N 6, ст. 650, 652;
N 11, ст. 1222; N 12, ст. 1348; N 13, ст. 1502; N 25, ст. 3172; N 31, ст. 4251; 2011, N 26, ст. 3801; N 38, ст. 5389;
N 46, ст. 6526; N 47, ст. 6660; N 48, ст. 6922; 2012, N 19, ст. 2439; N 49, ст. 6881; 2013, N 5, ст. 388; N 12, ст.
1322; N 26, ст. 3343; N 33, ст. 4386; N 38, ст. 4821; N 45, ст. 5822; 2014, N 12, ст. 1286; N 18, ст. 2177), изложить
в следующей редакции:

"5.2.10(1).4. порядок выдачи разрешений компетентного органа на перевозку опасных грузов, на
отнесение опасных веществ и изделий к номерам ООН, на применение отгрузочного наименования и
классификационного кода опасных веществ и изделий, а также на применение тары при перевозке опасных
грузов автомобильным транспортом, содержащих условия перевозки опасных грузов;".

Председатель Правительства

Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/